

Årsredovisning

för

Concave AB

556962-8869

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Kemper, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Concave AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom handel med presentpapper och presentpappersautomater i Skandinavien, Belgien, Frankrike och Canada. Bolaget kommer även köpa in, sälja och hyra ut utrustning inom ovanstående verksamhetsområde. Bedriva marknadsutveckling, export av presentpapper och presentpappersautomater samt därmed förenlig verksamhet.

Äger Paper Bar Sverige AB AB, 556168-3342 till 100% samt Paper Bar International AB, 556842-102, till 100%. Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	798	1 204	742	817
Resultat efter finansiella poster	-127	-17	20	383
Soliditet (%)	22,3	24,9	27,5	26,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med tidigare år, detta beror på ändringar inom koncernintern fakturering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 243 876	-16 927	1 326 949
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 927	16 927	0
Årets resultat			-127 415	-127 415
Belopp vid årets utgång	100 000	1 226 949	-127 415	1 199 534

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 226 949
årets förlust	-127 415
	1 099 534
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 099 534
	1 099 534

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		798 009	1 203 510
Övriga rörelseintäkter		42 763	42 111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		840 772	1 245 621

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 041	-375 747
Övriga externa kostnader		-609 520	-432 086
Personalkostnader	2	-235 337	-376 648
Övriga rörelsekostnader		-78 725	-13 430
Summa rörelsekostnader		-925 623	-1 197 911
Rörelseresultat		-84 851	47 710

Finansiella poster

Räntekostnader		-42 564	-64 637
Summa finansiella poster		-42 564	-64 637
Resultat efter finansiella poster		-127 415	-16 927

Resultat före skatt

-127 415 -16 927

Årets resultat

-127 415 -16 927

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	4 250 000	4 250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 250 000	4 250 000
Summa anläggningstillgångar		4 250 000	4 250 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		66 009	68 050
Summa varulager		66 009	68 050
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 019 217	977 498
Övriga fordringar		4 223	17 806
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 997	22 843
Summa kortfristiga fordringar		1 054 437	1 018 147
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 649	135
Summa kassa och bank		13 649	135
Summa omsättningstillgångar		1 134 095	1 086 332
SUMMA TILLGÅNGAR		5 384 095	5 336 332

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 226 949

1 243 876

Årets resultat

-127 415

-16 927

Summa fritt eget kapital

1 099 534

1 226 949

Summa eget kapital

1 199 534

1 326 949

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

219 753

343 282

Övriga skulder

1 492 525

2 571 000

Summa långfristiga skulder

1 712 278

2 914 282

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

142 992

Övriga skulder till kreditinstitut

0

202 721

Leverantörsskulder

74 377

687 935

Skulder till koncernföretag

1 721 375

-30 000

Skatteskulder

0

531

Övriga skulder

666 231

80 922

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 300

10 000

Summa kortfristiga skulder

2 472 283

1 095 101

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 384 095

5 336 332

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Eventualförpliktelser

Bolaget innehar en propperieborgen för dotterbolaget Paperbar Sverige AB.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

Andelar Paper Bar AB samt Paper Bar internationel AB

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 250 000	4 250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 250 000	4 250 000
Utgående redovisat värde	4 250 000	4 250 000

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Paper Bar Sweden AB	2000000	100	20 000	4 000 000
Paper Bar International AB	800000	100	8 000	250 000
				4 250 000

	Org.nr	Säte
Paper Bar Sweden AB	556168-3342	Alingsås
Paper Bar International AB	556842-1027	Alingsås

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Almi	66 666	111 111
Aros Kapital	153 087	232 171
Stefan	1 492 525	2 571 000
	1 712 278	2 914 282

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg, 2025-06-27

Stefan Kemper
Stefan Kemper